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مدیرکل مستمری های سازمان تأمین اجتماعی گفت: »براساس آمارهای رسمی، 
تا پایان آبان ماه سال جاری تعداد پرونده های فعال مستمری بگیران سازمان تأمین  
اجتماعی بیش از ۴ میلیون و ۶۹ هزار و ۶۰۹ است و در حال حاضر جمع مبالغ پرداختی 

ماهانه به این افراد حدود ۳۷ هزار میلیارد تومان است.«
محمدرضا رخشانی مقدم در تشریح عملکرد سازمان تأمین اجتماعی در حوزه 
تعهدات بلندمدت و دستاوردهای این حوزه در دولت سیزدهم افزود: »از تعداد 
کل پرونده مستمری بگیران فعلی سازمان تأمین اجتماعی، ۲ میلیون و ۷۷۰ هزار 
و یک  ازکارافتادگی  پرونده  و ۸۶۸  بازنشستگان، ۱۴۶ هزار  به  پرونده مربوط  و ۹۷ 
میلیون و ۱۵۲ هزار و ۶۴۴ پرونده مربوط به بازماندگان هستند. مستمری بگیران 
مزبور به همراه افراد تحت تکفل آنها که جمعیتی بالغ بر ۸ میلیون و ۱۶۰ هزار و ۵۱ نفر 

می شوند از خدمات درمانی نیز بهره مند هستند.« مدیرکل مستمری های سازمان 
تأمین اجتماعی ادامه داد: »در دوره فعالیت دولت مردمی سیزدهم ، یکی از مهم ترین 
متناسب سازی  اجرای  با  هرچند  که  است  این  مستمری ها  حوزه  در  دستاوردها 
مستمری ها و نیز افزایش ۵۷.۴ درصدی حداقل مستمری و نیز افزایش ۳۸ درصدی 
به  علاوه ۵۱۵ هزار تومان سایر سطوح در سال ۱۴۰۱ به همراه افزایش ۲۷ درصدی 
حداقل و افزایش ۲۱ درصد به علاوه ۲۵۰ هزار تومانی سایر سطوح در سال ۱۴۰۲؛ مبلغ 
پرداختی ماهانه به مستمری بگیران به بیش از ۳۷ هزار میلیارد تومان در هر ماه 
افزایش یافته، اما با تدابیر اتخاذشده و حمایت دولت مردمی و مجلس انقلابی، 
پرداخت به موقع مستمری ها استمرار یافته و در سال جاری نیز منابع موردنیاز برای 

پرداخت مستمری های ماهانه، بدون استقراض از نظام بانکی تأمین شده است.«

  پرداخت ماهانه حدود ۳۷ هزار میلیارد تومان حقوق

 به مستمری بگیران

معیارهای  درباره  نگهبان،  شورای  پژوهشکده  عضو  جهرمی،  محمدبهادری 
عدم التزام، برگزاری انتخابات مجلس خبرگان، پرونده مسعود پزشکیان، ردصلاحیت 
روسای جمهور و وزرای سابق توضیحاتی ارائه کرد. بخشی از گفت وگوی او را در ادامه به 

ح است: نقل از ایرنا بدین شر
     ما در شبهات انتخاباتی بحث عدم احراز، مصادیق عدم التزام به اسلام و عدم التزام 
به جمهوری اسلامی را داریم. مفهوم عدم احراز چیست؟ وقتی به عنوان ناظر بر یک امر 
تعیین می شوید و برای این موضوع، شرایطی تعیین شده که ناظر باید بتواند وجود 
آن شرایط را احراز کند. وقتی آن شرایط عینی باشد مثل سن یا تابعیت، مصادیق کمی 
است که شما متوجه نشوید، این سن یا تابعیت مسئله دارد یا ندارد. خیلی ساده و 
مسئله عینی است، شناسنامه طرف را چک می کنید. ممکن است اوراق هویتی فردی 
مخدوش باشد و تردید کنید که این مصادیق محدود است. شرایطی عینی را راحت 

می توان فهمید که وجود دارد یا ندارد.
     گاهی در قانون با شرایطی مواجه هستیم که عینی نیستند، مثل مدرک تحصیلی 
که مثل سن و تابعیت نیست و با یک استعلام یا با دیدن مدرک هویتی یا تحصیلی 

می توان تعیین تکلیف کرد.
     این شرایط کلی فهمیدن ـ اینکه این شرایط در شخص وجود دارد یا ندارد ـ مشکل 
است. در قانون انتخابات مجلس از ابتدای انقلاب شرایطی که برای انتخابات مجلس 
 شرایط کلی است مثل بحث اعتقاد به اسلام یا التزام به اسلام یا 

ً
پیش بینی شده عمدتا

التزام به جمهوری اسلامی، قبلاً اعتقاد به جمهوری اسلامی هم بود.
     وقتی صحبت از اعتقاد می کنید یک امر درونی است که احراز و فهمیدنش مشکل 
است. ممکن است در یک مصداق، دو نفر نظر متفاوتی داشته باشند. یکی بگوید 
این آدم معتقد به اسلام است و یکی می گوید من نمی شناسم و نمی توانم تأیید کنم. 
اگر مدارک و اسنادی باشد که عدم اعتقاد و عدم التزام شخص به اسلام ثابت شود کار 
 
ً
راحت است و ردصلاحیت می شود ریشه اینکه عدم احراز در نظام ما وجود دارد عمدتا

به خاطر شرایطی است که در قانون انتخابات آمده؛ شرایط کلی و تفسیرپذیر است و 
امکان دارد دو نفر نسبت به مصداق واحد، نظر متفاوت داشته باشند. نتیجه این 
می شود، وقتی در شورای نگهبان رأی گیری می شود باید حداقل ۷ نفر از ۱۲ نفر وجود 
آن شرایطی که برخی کلی است را تأیید کنند و اگر ۷ نفر به هر دلیلی رأی ندادند، فهم و 
تشخیص آنها این نباشد که این شرط وجود دارد ولو اینکه ردصلاحیت نمی شود اما 

احراز هم نشده است.
     عدم التزام شرطی است که در قانون انتخابات مجلس در ماده ۲۸ و اکنون در ماده ۳۱ 
در بند دو ذکر شده که التزام به نظام مقدس جمهوری اسلامی و بند یک التزام و اعتقاد 

به اسلام است.
     مصادیقی که درباره عدم التزام به اسلام یا التزام به جمهوری اسلامی است خیلی 
متکثر و متعدد است. بحث اعتقاد جداست. التزام یعنی فرد به احکام اسلام یا مبانی 
و قوانین جمهوری اسلامی پایبند باشد. مثلاً فرض کنید فردی بدهکار بانکی است 
یعنی سپرده های مردم را در قالب تسهیلات گرفته و در جای دیگری هزینه کرده است؛ 
مثلاً برای تولید گرفته و با آن ملک خرید و فروش کرده یا تسهیلات گرفته و به بانک 
پس نداده و جزو لیست بدهکاران بانکی است، این شخص نه محکومیت قضایی 
دارد و نه مرتکب جرمی شده که در دادگاه اثبات شده باشد، ولی بانک مرکزی اعلام 
کرده جزو بدهکاران بانکی است یا نهادهای نظارتی گزارش دادند تسهیلاتی که گرفته 
در جای دیگری هزینه کرده است یا رانت خواری کرده است؛ مثلاً عضو شورای شهر 
 یا نزدیکان او زمینی در حاشیه شهر خریداری کردند و شورای شهر 

ً
بوده و شخصا

ح تفصیلی را تغییر دادند و آن قسمت را جزو محدوده شهر یا روستا  تصویب کرده و طر
قرار دادند که نوعی رانت خواری است که فعلاً نه با جرمی و نه با تشکیل پرونده قضایی 

مواجه هستیم.
ح شد تحت عنوان       } درباره ردصلاحیت پزشکیان{: مطلبی که در فضای مجازی مطر
اینکه رهبری در دیدار اعضای شورای نگهبان توصیه کرده بودند عدم احراز را به مردم 
بسپارید و این مصداق را اسم برده بودند به هیچ وجه صحت ندارد و اعضای شورای 

نگهبان درباره این موضوع همان موقع مصاحبه ای داشتند.
* }درباره تأیید صلاحیت در هیأت اجرایی و ردصلاحیت در هیأت نظارت{: می تواند 
دلایل مختلف داشته باشد. اولاً درست است استعلامات در هیأت اجرایی هم وجود 
دارد، ولی شورای نگهبان هم خود تحقیقات میدانی توسط دفاتر در شهرستان ها و 
استان ها انجام می دهد و هم گزارش هایی که به شورای نگهبان می رسد از جاهای 

 مستند است.
ً
ج از مراجع استعلام شونده گزارش هایی است که بعضا مختلف خار

  } در پاسخ به این سؤال که چرا در کشور ما افرادی وزیر، رئیس جمهور یا نماینده 
بودند ردصلاحیت می شوند؟{: این هم دلایل مختلفی می تواند داشته باشد. یکی 
 با شرایط تصدی 

ً
از آن دلایل این است که شرایط تصدی مقاماتی که گفتید لزوما

داوطلبان در انتخابات مجلس یا ریاست جمهوری یکسان نیست. مثلاً در مورد 
وزیر شرط مبنی بر عدم سوء شهرت نداریم، ولی درباره نماینده مجلس داریم و بقیه 

شرایطی که در ماده ۳۱ آمده درباره وزرا ذکر نشده است.
* ممکن است وزرا از برخی جهات شرایط سخت تری داشته باشند و از برخی شرایطی که 
نماینده مجلس باید داشته باشد را در قانون برای وزرا ذکر نشده است. مطلب مهم تر 
این است که مرجع تشخیص شرایط وزیر با مرجع تشخیص شرایط همان مصداق 
درباره انتخابات مجلس متفاوت است. مثلاً رئیس جمهور باید شرایط قانونی وزیر را 
صرف نظر از اینکه متفاوت با مجلس است، بررسی کند. آن قسمتی که مشابه است 
مرجع تشخیص شرایط برای وزیر، رئیس جمهور است و بعد تأیید نمایندگان مردم 
در قالب رأی اعتماد است و رأی اعتماد دادن به وزیر یک امر سیاسی است نه یک امر 

فقهی، حقوقی یا قضایی!
 تأیید می کنند و رأی اعتماد 

ً
  یعنی نمایندگان با رویکرد سیاسی یک وزیری را نوعا

می دهند یا رد می کنند و رأی عدم اعتماد می دهند. قانون اساسی هم همینطور گفته 
است، درباره رأی اعتماد یا عزل و استیضاح وزرا و رئیس جمهور به هیچ وجه مجلس را 
مکلف نکرده شما یک جرم یا تخلفی درباره وزیر یا رئیس جمهور احراز کنید، بعد رد کنید.

 گفته اگر شما نمایندگان مردم، رئیس جمهور یا وزیر را در راستای وظایف 
ً
  صراحتا

مدیریتی خود بخواهید بردارید، می توانید این کار را کنید. یعنی اگر سلیقه و نظر 
مجلس درباره عملکرد وزیر و رئیس جمهور مثبت نباشد، این صلاحیت قانونی را 
دارد که رئیس جمهور یا وزیر را استیضاح کند و بردارد، اما درباره شورای نگهبان اینطور 
نیست. شورای نگهبان یک نگاه فقهی، حقوقی و قضایی به موضوع دارد و این شرایط 
را باید احراز کند. اگر احراز کرد تأیید صلاحیت می کند و اگر احراز نکرد عدم احراز است و 

 وجود ندارد ردصلاحیت است.
ً
اگر متوجه شد با اسناد و مدارکی که این شرایط قطعا

     } در پاسخ به این سؤال که برخی این اتهام را به اعضای شورای نگهبان می زنند که 
وابسته به جریان سیاسی خاصی است{: با تغییرات پژوهشکده شورای نگهبان و 
جوانان و حقوقدانان جوانی که آگاه به رویه ها و مبانی و هم با مخاطب در بستر جامعه 
در ارتباط هستند، روند را مثبت ارزیابی می کنم و هم کارهای علمی و هم کارهای 
رسانه ای و محتوایی زیاد تولید می شود. در گذشته این اقدامات نبود. وضعیت 

راضی کننده نیست ولی روند مثبت است.
      آقای کدخدایی به حدی درگیر هستند که فرصت پاسخگویی ندارند، با این شرایط 
ایشان از جهت تبیین و فن بیان و تسلط و احاطه به رویه های شورای نگهبان، 
کم نظیر هستند. این مسئله  افکار عمومی و فضای رسانه مناسب و  شناخت 
که شورای نگهبان یا برخی از اعضای آن یا کلیت آن جانب داری از یک جناح سیاسی 

ح شده و بارها پاسخ داده شد. می کنند بارها طر
     چه در انتخابات مجلس و چه در انتخابات ریاست جمهوری ما هیچ دوره ای را نداریم 
که از هر دو جناح سیاسی اشخاصی تأیید  صلاحیت نشده باشند، نه اینکه تعدادی 
به صورت نمایشی باشند، بلکه چندین برابر مجموع کرسی های مجلس از هر دو جناح 
داشتیم. این چه خروجی است که اگر شورای نگهبان نیت حذف یک جناح سیاسی را 
ح کشور نه تعداد محدود  دارد خروجی به نحوی می شود که از هر دو جناح سیاسی مطر

که چند برابر مجموع کرسی های مجلس تأیید صلاحیت شدند.
   در ۱۱ دوره گذشته انتخابات مردم می توانستند با رأی خود ۲۹۰ کرسی مجلس را کلاً 
از یک حزب انتخاب کنند. چون تعداد داوطلبان تأیید صلاحیت شده از هر دو جناح 
بیش از کل کرسی های مجلس بوده است، چه الان که ۲۹۰ کرسی است و چه قبل از 
سال ۶۸ که ۱۷۰ کرسی بود. لذا این خروجی و نگاه کردن به این سابقه بهترین معیار 
و ملاک و شاخص برای قضاوت این است که آیا شورای نگهبان یک جناح سیاسی را 
حذف کرده یا خیر. خروجی انتخابات مجلس هم ملاک دیگری است. در برخی ادوار 

یکی از این جناح ها اکثریت را به دست می آورد و در برخی ادوار جناح دیگر است.
ح می شود که اصولاً فقهای    چون انتخابات خبرگان را هم پیش رو داریم بحثی مطر
باید  اینها  چرا  هستند،  خبرگان  انتخابات  نامزد  خود  معمولاً  که  نگهبان  شورای 
صلاحیت بقیه داوطلبان خبرگان را تأیید کنند و این به نوعی امکان دارد تعارض منافع 
را به وجود آورد. درباره این مسئله چند نکته بیان می کنم. یکی این است که همه 
فقهای شورای نگهبان عضو و داوطلب مجلس خبرگان نیستند ولی برخی و شاید 
اکثریت بودند و همیشه از اول انقلاب تا الان این وجود داشته است. چه نکته ای 

وجود دارد؟ چرا به اینجا رسیدیم؟ این، محل تامل برای قضاوت این مسئله است.
 وجود دارد یا ندارد؛ وقتی مجلس خبرگان در 

ً
* اینکه بفهمیم تعارض منافع واقعا

قانون اساسی تنظیم می شد، نمایندگان مجلس خبرگان قانون اساسی یا مجلس 
در بررسی نهایی قانون اساسی گفتند برای اینکه این مجلس می خواهد به شخص 
اول مملکت یعنی ولی فقیه نظارت کند باید به آن یک استقلال بدهیم که بتواند 
وظیفه خود را به درستی انجام دهد. چطور این استقلال را به آن اعطا کنیم؟ ما می گوییم 
هیچ جایی ولی فقیه، مجلس و غیره قانون تعیین نکند. قوانین مربوط به خبرگان، 
اینکه شرایط چه باشد، چطور انتخابات برگزار شود، دوره چند ساله باشد، تعداد چند 

 چه باشد، خود آنها باید بنویسند.
ً
نفر باشد و از همه مهم تر وظایف دقیقا

     این را برای این نوشتند که این مجلس استقلال داشته باشد و بتواند به شخص 
اول مملکت که مافوق همه نهادهاست نظارت کند. یک سؤالی پیش آمد که گفتند 
اگر قرار است قانون مربوط به خبرگان را خود اعضای خبرگان بنویسند نخستین 
دوره را چکار کنیم؟ نخستین دوره که هنوز اینها انتخاب نشدند که بخواهند قانون 

بنویسند.

جزئیات ساخت خانه توسط چینی ها اعلام شد
مدیرعامل سازمان نوسازی شهر تهران درخصوص ساخت خانه در تهران توسط 

چینی ها توضیحاتی ارائه کرد و گفت: »قرار است انتقال تکنولوژی صورت گیرد.«
مهدی هدایت درخصوص جزئیات ساخت خانه توسط چینی ها، گفت: »تکنولوژی 
ساخت خانه توسط چینی ها به ایران می آید و بیشترین محدوده هدف هم بافت های 
فرسوده شهر است. برخی اظهار نگرانی کرده اند که قرار است چینی ها خانه بسازند و 
کارگر چینی هم بیاورند، اما بنده همین جا می گویم که چند مهندس چینی می آیند و کار 

را به پیمانکاران ایرانی آموزش می دهند و آنها خانه سازی  می کنند.«
وی با بیان اینکه تمام مصالح در داخل کشور تامین می شود، گفت: »ممکن است 
نیاز باشد یک سری تجهیزات از چین وارد شود که این تجهیزات هم خریداری شده و 
در داخل کشور می ماند.« وی در پاسخ به این پرسش که ساخت این مسکن ها چقدر 
باعث کاهش قیمت مسکن می شود، گفت: »موضوع مسکن متاثر از معادلات کلان 

ج شود.« اقتصادی است و مسکن باید از کالای سرمایه ای خار

 پلاک گذاری خودروهای صفر ترخیصی 
از ۲۳ بهمن با مدل ۱۴۰۳

رئیس پلیس راهور گفت: »از تاریخ ۲۳ بهمن تمام وسایل نقلیه صفر تولید داخل 
که به خریداران واگذار خواهد شد، با مدل ۱۴۰۳ شماره گذاری می شود.«

سردار سیدتیمور حسینی گفت: »از تاریخ ۲۳بهمن تمام وسایل نقلیه صفر تولید 
داخل که به خریداران واگذار خواهد شد، با مدل ۱۴۰۳شماره گذاری می شود. در واقع 

خودروهایی که از تاریخ ۲۳بهمن ترخیص می شوند مدل آنها ۱۴۰۳ثبت می شود.«

عیدی بازنشستگان تأمین اجتماعی تا دهم اسفندماه 
یز می شود وار

مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی گفت: »عیدی بازنشستگان تا دهم اسفندماه 
امسال واریز می شود.«

میرهاشم موسوی با اشاره به دستاوردهای کلان انقلاب اسلامی در حوزه های 
مختلف گفت: »در حوزه تامین اجتماعی که حوزه ماموریتی ما است، رشد خوبی 
خوب کیفیت  با  مردم  برای  را  خدمات  تمام  بتوانیم  می کنیم  تلاش  و   داشتیم  

 ارائه کنیم.«
وی درباره زمان پرداخت عیدی به بازنشستگان تامین اجتماعی گفت: »پس از 
اتمام پرداخت حقوق بهمن ماه بازنشستگان، عیدی واریز می شود. در حال تامین 

منابع هستیم و ا ن شاءالله تا دهم اسفندماه امسال عیدی پرداخت می شود.«

 دستاوردهای طب سنتی ایران 
در نمایشگاه گردشگری تهران عرضه می شود

طب سنتی ایران با رویکرد جذب گردشگران سلامت در هفدهمین نمایشگاه 
، ۲۳ بهمن ماه، در تهران برگزار  از امروز بین المللی گردشگری و صنایع وابسته که 

می شود، حضور می یابد.
هفدهمین نمایشگاه بین المللی گردشگری و صنایع دستی تهران از ۲۳ تا ۲۶ بهمن 
در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی تهران برگزار می شود. در این نمایشگاه قرار 
است نمایندگانی از ۱۱ کشور حضور داشته باشند و دبیر کل گردشگری سازمان ملل 

متحد مهمان ویژه آن است.
این نمایشگاه مهم ترین رویداد صنعت گردشگری ایران به شمار می رود و از آنجا 
که حوزه سلامت کشورمان در منطقه سرآمد است و به یکی از قطب های گردشگری 
سلامت تبدیل شده است، دفتر طب ایرانی و مکمل وزارت بهداشت نیز با هدف 

جذب گردشگران سلامت در حوزه طب سنتی در این رویداد حضور دارند.
دکتر حسینی  یکتا، مدیرکل دفتر طب ایرانی و مکمکل وزارت بهداشت، در ادامه 
به حضور فعال دفتر طب ایرانی در سومین نمایشگاه گردشگری سلامت، اشاره 
کرد و گفت: »در این نمایشگاه، تلاش داریم تا برخی از ظرفیت های طب ایرانی در 
بحث گردشگری را پیش روی مخاطبان قرار دهیم. این نمایشگاه فرصتی مناسب 
 برای معرفی و ترویج این صنعت نوظهور به فعالان صنعت گردشگری و عموم مردم 

خواهد بود.«

یز متوقف شد مازوت سوزی نیروگاه حرارتی تبر
این  پیگیری  »با  کرد:  اعلام  شرقی  آذربایجان  محیط زیست  حفاظت  مدیرکل 
مجموعه و دستورات ویژه معاونت امور عمرانی استانداری، مازوت سوزی نیروگاه 

حرارتی تبریز متوقف شده است.«
دوستداران  و  مرمی  تشکل های  اعضای  از  تعدادی  جمع  در  اشتری  شهنام 
محیط زیست تبریز، یکی از راهکارهای مهم و اصلی جلوگیری از انتشار گازهای متصاعد 
از نیروگاه تبریز را نصب فیلترهای مجهز اعلام کرد و گفت: »ما بارها به این موضوع و 
فیلترینگ نیروگاه تأکید کرده و حتی پرونده قضایی نیز در این رابطه تشکیل داده و 
به طور جدی پیگیر مسئله بوده ایم، چون ما در کنار مردم و همچون دوستداران 
محیط زیست یکی از مطالبه گران محیط زیست هستیم. بر همین مبنا در روز های 
گذشته و به محض اینکه شاخص های آلایندگی هوا در کلانشهر تبریز از حد مجاز 
استاندارد عبور کرد، با پیگیری معاونت عمرانی استانداری نسبت به قطع یکی از 
واحدهای مازوت سوزی نیروگاه اقدام کردیم و بلافاصله سوخت آن به گاز تبدیل شد. 
در روزهای اخیر نیز با توجه به آب وهوای مناسب استان و افزایش دما، با پیگیری های 
، هر ۲  مستمر اداره کل حفاظت محیط زیست آذربایجان شرقی و با همکاری شرکت گاز

واحد نیروگاه حرارتی تبریز گازسوز شده است.«

یافتی سربازان ۱۲برابر شد میانگین در
عضو هیأت رئیسه مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه اصلاح قانون نظام وظیفه 
آمار سربازان فراری را کاهش داد، گفت: »در پی ورود مجلس به معیشت و افزایش 
قابل توجهی کاهش  سربازی  از  فرار  آمار  سربازان،  دریافتی  میانگین   قابل توجه 

 یافته است.«
محسن پیرهادی اصلاح قانون سربازی را یکی از دستاوردهای مجلس یازدهم 
دانست و گفت: »حقوق سربازان تا قبل از ورود مجلس به مطالبات سربازان ۴۵۰هزار 
تومان بود، اما با پیگیری های انجام شده در قریب به ۳سال گذشته، میانگین دریافتی 
سربازان ۱۲برابر شده و میزان دریافتی سربازان متأهل به حداقل دریافتی کارمندان 

رسیده است.«
پیرهادی با بیان اینکه در سال های اخیر حقوق دریافتی سربازان پاسخگوی هزینه 
آنها هم نبود و شرایط سختی را تجربه می کردند، افزود: »بروزرسانی  ایاب و ذهاب 
قوانین براساس نیاز و شرایط کشور منجر به بهبود شرایط اجتماعی و اجرایی می شود، 
چنان که توجه به معیشت سربازان سبب شد بسیاری از مشمولانی که قصد فرار از 
خدمت سربازی داشتند، منصرف شوند و آمار فرار از سربازی و حتی غیبت مشمولان 

آن کاهش یابد.«

 ناگفته های مهم بهادری جهرمی
 از بررسی صلاحیت ها در شورای نگهبان

میز خبر

 اعضای کمیته تدوین 
سیاست های شبکه 

نمایش خانگی 
منصوب شدند

رئیس شورای عالی 
انقلاب فرهنگی 

اعضای کمیته تدوین 
سیاست ها و ضوابط 

حاکم بر صوت و تصویر 
فراگیر و شبکه نمایش 

خانگی را منصوب کرد.
سید ابراهیم رئیسی، 

، در  رئیس جمهور
بخشنامه ای به دبیرخانه 

شورای عالی انقلاب 
فرهنگی، وزارت فرهنگ 

و ارشاد اسلامی، 
سازمان صداوسیما 
و شورای عالی فضای 
مجازی، ماده واحده 

مصوبه ۱۴ آذر ۱۴۰۲ 
شورای عالی انقلاب 

فرهنگی درخصوص 
انتخاب اعضای این 

شورا در کمیته تدوین 
سیاست ها و ضوابط 

حاکم بر صوت و تصویر 
فراگیر و شبکه نمایش 

خانگی را ابلاغ کرد.
براساس این مصوبه 

شورای عالی انقلاب 
فرهنگی، آقایان 

ابراهیم سوزنچی، 
سیدسعیدرضا عاملی 

و سیدمرتضی میرباقری 
به عنوان اعضای 

حقیقی شورای عالی 
انقلاب فرهنگی و 
آقایان محمدرضا 

جعفری جلوه و فرشاد 
مهدی پور به عنوان 
اعضای صاحب نظر 

در حوزه رسانه برای 
عضویت در این کمیته 

تدوین سیاست ها و 
ضوابط حاکم بر صوت 

و تصویر فراگیر و شبکه 
نمایش خانگی انتخاب 

می شوند.


